
Hankija: Rõuge Vallavalitsus 

 

Alla lihthanke piirmäära jääv hange: Misso rahvamaja fuajee ümberehitus   

Viitenumber: puudub 

 

Hankemenetluses esitatud küsimused ja vastused 

Pakkuja pöördumine:  

Kuna tööde nimekiri ja joonised ning joonised omavahel on vastuolus, siis palun vastuseid järgmistele 

küsimustele: 

 

Küsimus Hankija vastus 

  

1) Kas rajatava esiku põrandaks jääb olemasolev 
trepp või soovitakse uut soojustatud põrandat? 
projekteerija annab silluse lahenduse? Milline peab 
uks olema, materjal välimus, lukustus? 
 

Põrand jääb olemasolev, tegemist ei ole sooja 
ruumiga. Uks on analoogne teenusekeskuse 
poolse välisuksega. Laus 1,5 m 

2) Kas välimine kaldtee ja pandus tuleb ümber 
ehitada? Muudatusjoonis eeldab seda. Lisatud 
pildilt on näha olemasolev olukord. Joonise järgi 
peaks kaldtee algama akna keskelt. 

Kaldtee tuleb ümber tõsta. 

3) Kas olemasolev teenusekeskuse välisuks tuleb 
vahetada tuletõkke ukse vastu? 

Tuletõkke uks peab olema ruumi siseuks 
joonisel. Laius 1,5 m ülejäänud osa suletakse 
tulekindla sinaosaga 

4) Kas rahvamaja lavaruumi välisuks tuleb vahetada 
tuletõkke ukse vastu? 

Jah. Ukse laiuseks võib jääda 1,5 m. Ülejäänud 
osa laotakse kinni tulekindla materjaliga  

5) Millised on välisuste avatava osa mõõdud, nii 
aktiivne pool kui passiivne? 

Ukse laius on 1,5 m 

6) Milline peab olema välisuste klaaspaketi U-arv ja 
ukse üldine U-arv? 

Kolmekordne klaaspakett 

7) Kas esiku kohal olev katus säilib ja allapoole 
ehitatakse uus soojustatud konstruktsioon? 

Jah 

8) Millised peavad olema esiku põranda, seinte ja 
lae viimistlusmaterjalid? 

Põrand vt vastus nr 1. Lagi olemasolev seinad 
värvitud puhasvuuk 

9) Kas esikusse tuleb küte? Ei tule 

10) Osadel joonistel on aken teljel 6, osadel ei ole, 
kas aken säilib? Kui jah, kas seal tekib 
tuletõkkeakna vajadus? 

Jah säilib. Üks tuletõkke sektsioon tulekindla 
akna vajadust ei teki. 

11) Kas olemasolevast rõivistu osast tuleb rajada 
uks lavaruumi? Kui jah, siis kas 

Jah, silluse lahenduse annab töövõtja 
kooskõlastades tellija ja OJV ga 

12) Kuidas projekteerija on mõelnud lahendada 
ripplaekarkassi servaliistude kinnituse ja asetuse? 
Paneellae ribide vertikaalsed osad on kaldu. 

Helisummutavad plaadid ei pea ulatuma paneeli 
servadeni võib jääda ühtlane vahe. 

13) Millisele kõrgusele on projekteerija plaaninud 
ripplae tegelusruumis? 

Selgub ehitustööde käigus. Kaabeldus peab 
jääma plaadi alla. 

14) Kas wc-s säilib olemasolev ripplagi? Jah 

15) Milliseid osasid eeldatakse eriosade projektiga 
lahendada? Küte, ventilatsioon, vesi, 
kanalisatsioon, nõrkvool? 

Mida peab vajalikuks töövõtja 



16) Kas tugevvoolu projektis on arvestatud 
peeglivalgustite toitega? 

Lahendatakse ehitustööde käigus 

17) Millest on mõeldud wc töötasapind kuhu peale 
tulevad valamud? 

Lamineeritud veekindel tasapind 

18) Kas spordiinventari ruumi uks peab olema 
tuletõkkeuks? Kas peab olema spoonitud nagu 
kirjas joonisel AR-9-05 või sarnane kõrval oleva 
trepikoja uksega (valge) nagu kirjas samal joonisel? 

Spordiinventari ruum moodustab koos fuajeega 
ja  WC-ga ühise tuletõkke tsooni. Raamatukogu 
uks vajalik vahetada tuletõkke ukse vastu 

19) Kas trepikoja uks (raamatukogu) vastab 
tuleohutuse nõuetele? 

Vt vastus nr 18 

20) Mida peetakse silmas garderoobi ehituse all? Muudetud joonistel näidatud garderoobi 
külgseinte ja tagumise seina ehitust ja 
viimistlust 

21) Kas peegelseina peeglid on lihtsalt lihvitud 
servaga? Kas toon on mõeldud ikka tavaline kirgas, 
mitte eriti kirgas? 

Kooskõlastatakse ehitustööde käigus 

22) Kas köögiosa aknalauad jäävad olemasolevad? Jah 

23) Kas wc potid on mõeldud sarnased IFÖ tooted 
nagu joonisel toodud inva pott? 

Kõiki tooteid millele on projektis viidatud kindla 
kaubamärgi või tootemärgistusega võib 
asendada samaväärse vastu. 

24) Millised on mõeldud segistid wc töötasapinnal 
asetsevatele valamutele? 

Lepitakse kokku tellijaga ehitustööde käigus 

25) Kas wc kabiinide seinad ja uksed on alt alates 
põrandast või on seal mingi kõrgusega vahe? 
Joonisel AR-9-03 on öeldud küll, et seinad on laeni. 

Võivad olla alt ja ülevalt avatud mõistliku 
kõrguse piires. 

26) Kas kasutatakse põrandaliiste või peab 
saavutama ilma liistudeta lahenduse? Kui jah, siis 
kas liistu valik tuleb arhitektilt? 

Kasutatakse liistu või plaadi äärestust. Liistu 
valik kooskõlastatakse tellijaga ehitustööde 
käigus 

27) Kas põranda ja seinaplaadi vuukides 
kasutatakse mineraalset vuugisegu või nõutakse 
epo-vuuki? 

Epo vuuki ei nõuta 

28) Millised suitsuandurid on tegelusruumi lakke 
mõeldud? Toon. 

Kooskõlastatakse ehitustööde käigus. 

 


